
ZARZĄDZENIE  NR 8 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 21 czerwca 2017 roku 

w sprawie 
ogólnych zasad postępowania z pracami doktorskimi na WNE 

Na podstawie § 43 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Prace doktorskie (lub artykuły na których opiera się rozprawa doktorska) wysyłane są  
recenzentom z listem przewodnim wskazującym, które elementy rozprawy powinny zostać 
ocenione w recenzji. Elementy te obejmują: oryginalność rozwiązania problemu 
badawczego, wykazywanie ogólnej wiedzy teoretycznej w dziedzinie nauk ekonomicznych, 
umiejętność samodzielnego prowadzenia pracy naukowej. Jednocześnie list przewodni 
powinien wskazywać możliwość wyróżnienia rozprawy doktorskiej w sporządzanej recenzji z 
wskazaniem, że rozprawa doktorska może być wyróżniona na WNE tylko w przypadku 
jednoznacznego sformułowania i uzasadnienia takiego wniosku przez recenzenta. 

§ 2 

Prace doktorskie (lub artykuły, na których opiera się rozprawa doktorska) muszą być  
przed rozprawą wysłane w formie elektronicznej członkom Komisji doktorskiej w terminie 
umożliwiającym zapoznanie się z ich treścią przed rozpoczęciem rozprawy. Jednocześnie 
prace muszą być dostępne dla pozostałych członków Wydziału za pośrednictwem strony 
wydziałowej. 

§ 3 

W przypadku prac wieloautorskich, należy wskazać udział każdego autora zarówno w  
formie udziału procentowego, jak i w formie opisu określającego, które elementy rozprawy i 
w jakim stopniu można przypisać poszczególnym autorom. Elementy te w szczególności 
obejmują: 
 
1) sformułowanie problemu badawczego; 
2) wybór metodyki pracy; 
3) przygotowanie i przeprowadzenie badania (np. empirycznego, symulacyjnego, 

rozwiązania teoretycznego); 
4) wybór metodyki analizy danych; 
5) przeprowadzenie analizy danych; 
6) sformułowanie wniosków; 
7) przygotowanie tekstów artykułów lub monografii. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 

 
 

 


